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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCHINATO GIANLUCA 23/04/02  642676 51 PDIMPSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01  639772 92 PDIMPSI

LONGO LEONARDO LOREN 28/04/01  631457 193 MOPANSI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 384 BOVIRSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 475 UDGEMSI

GIURISATO GIULIO 07/08/02  645287 496 PDIMPSI

ZAMARRA MARCO 15/03/01  650500 537 BOVIRSI

CALABRESE MICHAEL 03/03/02  656742 588 BOIMASI

GISONDI DAMIANO 26/05/02  636531 759 REKOASI

VOLPATO ALBERTO 10/06/01  640034 9110 PDCUSSI

CALABRESE FEDERICO 18/01/01  659658 11711 BOCUSSI

VERZEA FILIP 01/07/02  644403 12312 PDIMPSI

ZUCCONELLI SIMONE 23/12/01  655462 12913 MOPANSI

ZANELLA EDOARDO 24/11/02  656399 13514 PDCDSSI

SARCINELLA EMILIO 29/04/02  660540 13615 PDCUSSI

DAL SAL RAFFAELE 21/11/01  641153 14216 UDGEMSI

CASSARINI DANIELE 19/11/02  655085 14717 BOCUSSI

GIOCOLI FRANCESCO 10/07/02  656122 15018 BOCUSSI

FEDERICI GILBERTO 14/05/02  634800 15219 BOCUSSI

RIGHETTI FILIPPO 18/10/02  662886 15520 MOPANSI

BETTINI ANDREA 07/02/01  645383 16121 VEOFFSI

NICCOLETTI GIOVANNI 07/09/02  655084 16422 BOCUSSI

BOZZOLI JACOPO 07/07/02  661284 17223 BOVIRSI

LI VIGNI FRANCESCO 05/02/02  656416 18524 BOCUSSI

POLETTI OTTAVIANO 20/08/01  651103 18725 BOIMOSI

STEFAN TOMMASO 30/07/01  657632 19426 VEOFFSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 19627 PDIMPSI

GEREMIA LUIGI 15/11/02  662354 19728 PDIMPSI

VEDOVI MATTEO 21/11/01  662536 20129 BOIMASI

MORROI RICCARDO 07/09/02  658959 23630 BOCUSSI

LEGNANI MATIA 19/09/01  656344 26731 BOCUSSI

BORTOLOTTI FRANCESCO 13/11/02  659486 9.99932 BOCUSSI

POLI FERDINANDO 17/12/02  667209 9.99933 MOPANSI

POLI RUGGERO 25/08/01  667210 9.99934 MOPANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALABRESE FEDERICO 659658 V 0 V V 2 2  0,500 -1  19BOCUS

 2 RIGHETTI FILIPPO 662886 2 1 V V 0 0  0,330 -12  13MOPAN

 3 CECCHINATO GIANLUCA 642676 V V V V V V  1,000  26  30PDIMP

 4 MORROI RICCARDO 658959 2 4 0 2 0 1  0,000 -21  9BOCUS

 5 POLI RUGGERO 667210 1 1 0 V 0 1  0,170 -19  8MOPAN

 6 VOLPATO ALBERTO 640034 V V 3 V V V  0,830  20  28PDCUS

 7 BETTINI ANDREA 645383 V V 0 V V 1  0,670  7  21VEOFF

 2Girone N.

 1 FEDERICI GILBERTO 634800 1 V V V V V  0,830  10  26BOCUS

 2 NIGRI ALBERTO 639772 V V V V V V  1,000  28  30PDIMP

 3 GISONDI DAMIANO 636531 3 0 V 3 V V  0,500  2  21REKOA

 4 LEGNANI MATIA 656344 3 0 3 4 1 V  0,170 -11  16BOCUS

 5 ZUCCONELLI SIMONE 655462 0 0 V V V V  0,670  0  20MOPAN

 6 BOZZOLI JACOPO 661284 4 1 1 V 3 2  0,170 -10  16BOVIR

 7 VEDOVI MATTEO 662536 1 0 0 2 0 V  0,170 -19  8BOIMA

 3Girone N.

 1 GIOCOLI FRANCESCO 656122 V 2 4 V 0  0,400 -5  16BOCUS

 2 LI VIGNI FRANCESCO 656416 3 0 2 4 0  0,000 -16  9BOCUS

 3 LONGO LEONARDO LORENZO 631457 V V V V V  1,000  18  25MOPAN

 4 VERZEA FILIP 644403 V V 2 3 1  0,400 -5  16PDIMP

 5 GEREMIA LUIGI 662354 3 V 0 V 1  0,400 -8  14PDIMP

 6 ZAMARRA MARCO 650500 V V 3 V V  0,800  16  23BOVIR

 4Girone N.

 1 NICCOLETTI GIOVANNI 655084 3 V V 4 2 3  0,330 -6  22BOCUS

 2 SPADARI STEFANO 653929 V V V V 2 V  0,830  16  27BOVIR

 3 CALABRESE MICHAEL 656742 4 1 V V 3 1  0,330 -4  19BOIMA

 4 BORTOLOTTI FRANCESCO 659486 4 0 2 3 3 0  0,000 -18  12BOCUS

 5 ZANELLA EDOARDO 656399 V 2 1 V V 1  0,500 -5  19PDCDS

 6 DAL SAL RAFFAELE 641153 V V V V 2 V  0,830  9  27UDGEM

 7 MARIGO ANDREA 662351 V 0 V V V 3  0,670  8  23PDIMP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STEFAN TOMMASO 657632 V 2 4 V 3 2  0,330  0  21VEOFF

 2 POLI FERDINANDO 667209 1 V 4 3 4 3  0,170 -8  20MOPAN

 3 CASSARINI DANIELE 655085 V 3 2 V V V  0,670  4  25BOCUS

 4 POLETTI OTTAVIANO 651103 V V V V V 1  0,830  4  26BOIMO

 5 SARCINELLA EMILIO 660540 0 V 4 4 V 3  0,330 -5  21PDCUS

 6 GIURISATO GIULIO 645287 V V 1 3 3 3  0,330 -7  20PDIMP

 7 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V 4 V V V  0,830  12  29UDGEM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 639772 NIGRI ALBERTO PDIMP Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  2

 642676 CECCHINATO GIANLUCA PDIMP Qualificato 1,00  26  30  4 2 2  1

 631457 LONGO LEONARDO LOREN MOPAN Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  3

 640034 VOLPATO ALBERTO PDCUS Qualificato 0,83  20  28  8 4 4  1

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 0,83  16  27  11 5 5  4

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,83  12  29  17 6 6  5

 634800 FEDERICI GILBERTO BOCUS Qualificato 0,83  10  26  16 7 7  2

 641153 DAL SAL RAFFAELE UDGEM Qualificato 0,83  9  27  18 8 8  4

 651103 POLETTI OTTAVIANO BOIMO Qualificato 0,83  4  26  22 9 9  5

 650500 ZAMARRA MARCO BOVIR Qualificato 0,80  16  23  7 10 10  3

 662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato 0,67  8  23  15 11 11  4

 645383 BETTINI ANDREA VEOFF Qualificato 0,67  7  21  14 12 12  1

 655085 CASSARINI DANIELE BOCUS Qualificato 0,67  4  25  21 13 13  5

 655462 ZUCCONELLI SIMONE MOPAN Qualificato 0,67  0  20  20 14 14  2

 636531 GISONDI DAMIANO REKOA Qualificato 0,50  2  21  19 15 15  2

 659658 CALABRESE FEDERICO BOCUS Qualificato 0,50 -1  19  20 16 16  1

 656399 ZANELLA EDOARDO PDCDS Qualificato 0,50 -5  19  24 17 17  4

 644403 VERZEA FILIP PDIMP Qualificato 0,40 -5  16  21 18 18  3

 656122 GIOCOLI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,40 -5  16  21 18  3

 662354 GEREMIA LUIGI PDIMP Qualificato 0,40 -8  14  22 20 20  3

 657632 STEFAN TOMMASO VEOFF Qualificato 0,33  0  21  21 21 21  5

 656742 CALABRESE MICHAEL BOIMA Qualificato 0,33 -4  19  23 22 22  4

 660540 SARCINELLA EMILIO PDCUS Qualificato 0,33 -5  21  26 23 23  5

 655084 NICCOLETTI GIOVANNI BOCUS Qualificato 0,33 -6  22  28 24 24  4

 645287 GIURISATO GIULIO PDIMP Qualificato 0,33 -7  20  27 25 25  5

 662886 RIGHETTI FILIPPO MOPAN Qualificato 0,33 -12  13  25 26 26  1

 667209 POLI FERDINANDO MOPAN Qualificato 0,17 -8  20  28 27 27  5

 661284 BOZZOLI JACOPO BOVIR Qualificato 0,17 -10  16  26 28 28  2

 656344 LEGNANI MATIA BOCUS Qualificato 0,17 -11  16  27 29 29  2

 662536 VEDOVI MATTEO BOIMA Qualificato 0,17 -19  8  27 30 30  2

 667210 POLI RUGGERO MOPAN Qualificato 0,17 -19  8  27 30  1

 656416 LI VIGNI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,00 -16  9  25 32 32  3

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,00 -18  12  30 33 33  4

 658959 MORROI RICCARDO BOCUS Qualificato 0,00 -21  9  30 34 34  1
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 1

 64

NIGRI ALBERTO-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
NIGRI ALBERTO-PDIMP (PADOVA)F  1
P.

 33

 32

BORTOLOTTI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

LI VIGNI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 12
BORTOLOTTI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  2
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 17

 48

ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)

-

 0

 0
ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)F  3
P.

 49

 16

-

CALABRESE FEDERICO-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
CALABRESE FEDERICO-BOCUS (BOLOGNA)F  4
P.

 9

 56

POLETTI OTTAVIANO-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
POLETTI OTTAVIANO-BOIMO (IMOLA)F  5
P.

 41

 24

-

NICCOLETTI GIOVANNI-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
NICCOLETTI GIOVANNI-BOCUS (BOLOGNA)F  6
P.

 25

 40

GIURISATO GIULIO-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
GIURISATO GIULIO-PDIMP (PADOVA)F  7
P.

 57

 8

-

DAL SAL  RAFFAELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
DAL SAL  RAFFAELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  8
P.

 5

 60

SPADARI STEFANO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
SPADARI STEFANO-BOVIR (BOLOGNA)F  9
P.

 37

 28

-

BOZZOLI JACOPO-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
BOZZOLI JACOPO-BOVIR (BOLOGNA)F  10
P.

 21

 44

STEFAN TOMMASO-VEOFF (MIRANO)

-

 0

 0
STEFAN TOMMASO-VEOFF (MIRANO)F  11
P.

 53

 12

-

BETTINI ANDREA-VEOFF (MIRANO)

 0

 0
BETTINI ANDREA-VEOFF (MIRANO)F  12
P.

 13

 52

CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)F  13
P.

 45

 20

-

GEREMIA LUIGI-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
GEREMIA LUIGI-PDIMP (PADOVA)F  14
P.

 29

 36

LEGNANI MATIA-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
LEGNANI MATIA-BOCUS (BOLOGNA)F  15
P.

 61

 4

-

VOLPATO ALBERTO-PDCUS (PADOVA)

 0

 0
VOLPATO ALBERTO-PDCUS (PADOVA)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Giovanissimi

SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg. - 25/10/14 - 26/10/14

25/10/2014 64

Sciabola maschile Allievi - Allievi/Allieve

12:58Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)

-

 0

 0
LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)F  17
P.

 35

 30

-

POLI RUGGERO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
POLI RUGGERO-MOPAN (MODENA)F  18
P.

 19

 46

VERZEA FILIP-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
VERZEA FILIP-PDIMP (PADOVA)F  19
P.

 51

 14

-

ZUCCONELLI  SIMONE -MOPAN (MODENA)

 0

 0
ZUCCONELLI  SIMONE -MOPAN (MODENA)F  20
P.

 11

 54

MARIGO ANDREA-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
MARIGO ANDREA-PDIMP (PADOVA)F  21
P.

 43

 22

-

CALABRESE MICHAEL-BOIMA (BOLOGNA)

 0

 0
CALABRESE MICHAEL-BOIMA (BOLOGNA)F  22
P.

 27

 38

POLI FERDINANDO-MOPAN (MODENA)

-

 0

 0
POLI FERDINANDO-MOPAN (MODENA)F  23
P.

 59

 6

-

COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  24
P.

 7

 58

FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)F  25
P.

 39

 26

-

RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)F  26
P.

 23

 42

SARCINELLA EMILIO-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
SARCINELLA EMILIO-PDCUS (PADOVA)F  27
P.

 55

 10

-

ZAMARRA  MARCO-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
ZAMARRA  MARCO-BOVIR (BOLOGNA)F  28
P.

 15

 50

GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)F  29
P.

 47

 18

-

GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  30
P.

 31

 34

VEDOVI MATTEO-BOIMA (BOLOGNA)

MORROI RICCARDO-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 6
VEDOVI MATTEO-BOIMA (BOLOGNA)F  31
P. NISTRI NICCOLO (TNTRE)

 63

 2

-

CECCHINATO GIANLUCA-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
CECCHINATO GIANLUCA-PDIMP (PADOVA)F  32
P.
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 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

BORTOLOTTI FR - BOCUS (BOLOGNA)

ZANELLA EDOAR - PDCDS (SAONARA)

CALABRESE FED - BOCUS (BOLOGNA)

POLETTI OTTAV - BOIMO (IMOLA)

NICCOLETTI GI - BOCUS (BOLOGNA)

GIURISATO GIU - PDIMP (PADOVA)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

SPADARI STEFA - BOVIR (BOLOGNA)

BOZZOLI JACOP - BOVIR (BOLOGNA)

STEFAN TOMMAS - VEOFF (MIRANO)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

CASSARINI DAN - BOCUS (BOLOGNA)

GEREMIA LUIGI - PDIMP (PADOVA)

LEGNANI MATIA - BOCUS (BOLOGNA)

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

POLI RUGGERO - MOPAN (MODENA)

VERZEA FILIP - PDIMP (PADOVA)

ZUCCONELLI  S - MOPAN (MODENA)

MARIGO ANDREA - PDIMP (PADOVA)

CALABRESE MIC - BOIMA (BOLOGNA)

POLI FERDINAN - MOPAN (MODENA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

FEDERICI GILB - BOCUS (BOLOGNA)

RIGHETTI  FIL - MOPAN (MODENA)

SARCINELLA EM - PDCUS (PADOVA)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

GISONDI DAMIA - REKOA (CASALGRANDE)

GIOCOLI FRANC - BOCUS (BOLOGNA)

VEDOVI MATTEO - BOIMA (BOLOGNA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

0

9

15

15

7

14

15

15

7

10

15

15

5

4

15

15

12

15

6

5

15

9

15

15

2

9

15

15

13

3

15

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

CALABRESE FED - BOCUS (BOLOGNA)

POLETTI OTTAV - BOIMO (IMOLA)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

SPADARI STEFA - BOVIR (BOLOGNA)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

CASSARINI DAN - BOCUS (BOLOGNA)

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

VERZEA FILIP - PDIMP (PADOVA)

CALABRESE MIC - BOIMA (BOLOGNA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

FEDERICI GILB - BOCUS (BOLOGNA)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

GISONDI DAMIA - REKOA (CASALGRANDE)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

W

R

10

15

5

15

4

15

15

8

9

15

10

15

7

15

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

5

6

15

15

6

3

15

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

7

10

15

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

4

BODRIA F.

NISTRI N.

NISTRI N.

LOMBARDI G.

LOMBARDI G.

SCISCIOLO F.

SCISCIOLO F.

BODRIA F.

BODRIA F.

LOMBARDI G.

LOMBARDI G.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

NISTRI N.

NISTRI N.

BODRIA F.

BODRIA F.

MICHELOTTO M.

LOMBARDI G.

SCISCIOLO F.

SCISCIOLO F.

LOMBARDI G.

MICHELOTTO M.

NISTRI N.

NISTRI N.

SCISCIOLO F.

LOMBARDI G.

MICHELOTTO M.

NISTRI N.

SCISCIOLO F.

NISTRI N.

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639772 NIGRI ALBERTO1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .21/04/01

 642676 CECCHINATO GIANLUCA2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/04/02

 631457 LONGO LEONARDO LORENZO3 S.G.S. PANARO MODENA28/04/01

 640034 VOLPATO ALBERTO4 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/06/01

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN5 GEMINA SCHERMA06/10/02

 641153 DAL SAL RAFFAELE6 GEMINA SCHERMA21/11/01

 650500 ZAMARRA MARCO7 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO15/03/01

 645383 BETTINI ANDREA8 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/02/01

 653929 SPADARI STEFANO9 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/02/02

 634800 FEDERICI GILBERTO10 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA14/05/02

 651103 POLETTI OTTAVIANO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/08/01

 655085 CASSARINI DANIELE12 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/11/02

 636531 GISONDI DAMIANO13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/05/02

 659658 CALABRESE FEDERICO14 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA18/01/01

 644403 VERZEA FILIP15 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .01/07/02

 656742 CALABRESE MICHAEL16 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA03/03/02

 662351 MARIGO ANDREA17 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .13/07/02

 655462 ZUCCONELLI SIMONE18 S.G.S. PANARO MODENA23/12/01

 656399 ZANELLA EDOARDO19 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD24/11/02

 656122 GIOCOLI FRANCESCO20 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA10/07/02

 662354 GEREMIA LUIGI21 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/11/02

 657632 STEFAN TOMMASO22 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.30/07/01

 660540 SARCINELLA EMILIO23 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA29/04/02

 655084 NICCOLETTI GIOVANNI24 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA07/09/02

 645287 GIURISATO GIULIO25 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .07/08/02

 662886 RIGHETTI FILIPPO26 S.G.S. PANARO MODENA18/10/02

 667209 POLI FERDINANDO27 S.G.S. PANARO MODENA17/12/02

 661284 BOZZOLI JACOPO28 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO07/07/02

 656344 LEGNANI MATIA29 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/09/01

 667210 POLI RUGGERO30 S.G.S. PANARO MODENA25/08/01

 662536 VEDOVI MATTEO31 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA21/11/01

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO32 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA13/11/02

 656416 LI VIGNI FRANCESCO33 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA05/02/02

 658959 MORROI RICCARDO34 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA07/09/02
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